
agendové číslo: 2020/000385/INV/BF/VIT - DODATEK č. 1

S009P00U1ZNN

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ

o účasti města Blansko na financování díla
„Blansko - Nad Žlíbkem, 9. května"

prováděné “Svazkem vodovodů a kanalizací" měst a obcí jako investorem, prostřednictvím
vybraného dodavatele,

uzavřenou v souladu se stanovami “Svazku vodovodů a kanalizací" měst a obcí a v souladu
s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

“Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí
se sídlem: 17. listopadu 138/14, 680 01 Boskovice
registrovaný v registru v registru zájmových sdružení právnických osob u KÚ JmK
Brno pod číslem RW/5/93/Mo dne 20.4.1993,
zastoupený předsedou Svazku: Mgr. Ivo Polákem
ve věcech technických je zastoupen: Ing. Petrem Tiokou
IČO: 49468952,
DIČ: CZ49468952

1.

Bankovní spojení:

(dále ve smlouvě jen „Svazek")

a

město Blansko
se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
zastoupené starostou: Ing. Jiřím Crhou
ve věcech technických je zastoupen: Ing. Markem Štefanem:
IČO: 00279943

2.

Bankovní spojení:

(dále ve smlouvě jen „město")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě
o účasti města Blansko na financování díla „Blansko - Nad Žlíbkem, 9. května" číslo
2020/000385/INV/BF/VIT uzavřené dne 12.02.2020 (dále jen „Smlouva")

-1-

*S009P00U1ZNN*



agendové číslo: 2020/000385/1NV/BF/VIT - DODATEK č. 1

I.

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy, a to úprava předmětu smlouvy 
o vícepráce vzniklé při realizaci stavby „Blansko - Nad Žlíbkem, 9. května" a s tím 
související změna výše nákladů vynaložených Svazkem na realizaci předmětné stavby.

2. Předmětem víceprací je realizace stavebních objektů nad rámec původního projektu, a to 
především:

• provedení asfaltového krytu vozovky až k silničním obrubníkům,
• obnova silničních obrubníků na ulici 9. května,
• obnova 5 ks uličních vpustí včetně napojení na stoku,
• změna výškového uložení rekonstruované stoky,
• nové kanalizační přípojky v celkové délce 14m.

3. Předmětné vícepráce byly provedeny na základě vzájemné dohody obou smluvních stran 
a oběma smluvními stranami byly odsouhlaseny.

II.

1. Celková cena za vícepráce činí 1.299.115,34 Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě 
devadesát devět tisíc sto patnáct korun českých) z toho činí:

+310.175,82 Kč 
+1.008.558,84 Kč 

-19.619,32 Kč 
0,00 Kč

= 1.299.115,34 Kč

vodovodní a kanalizační přípojky:
SO 02 rekonstrukce kanalizace:
SO 03 rekonstrukce odlehčovací komory: 
vedlejší náklady:

2. K úhradě této částky použije město finanční prostředky z plusovosti rozpočtu Svazku, které 
jsou aktuálně k termínu plateb k dispozici.

III.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1. 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění 
neuveřejňovaných údajů zajistí město nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku.

4. Dodatek č. 1 je podepsán na základě usnesení předsednictva Svazku ze dne 09.11.2020.

-2-



agendové číslo: 2020/000385/INV/BF/VIT - DODATEK č. 1

5. Dodatek č. 1 je podepsán na základě usnesení č. 46 přijatém na 49. schůzi Rady města
Blansko konané dne 12.01.2020.

2 1 -01- 20212 1 -01- 2021
V Boskovicích dne V Blansku dne

“Svazek vodovodů a kanalizací"
měst a obcí

Mgr. Ivo Polák
předseda

město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta

-3-


